[image: image1.png]=2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря  2020 года   № 236
О внесении изменений в  административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов  (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов) администрацией муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»
 Во исполнение протеста Кировской городской прокуратуры Ленинградской области от 09.11.2020  года № 7-57-2020 , в целях приведения нормативного правового акта  в соответствие с требованиями законодательства:

1. Внести изменения в  административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов  (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов)  администрацией муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» , утвержденный  постановлением администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области   от 10.05.2016 года №131  (далее- Регламент) ,  изложив  абзац 2 подпункта «г» пункта  2.6.  Регламента в следующей редакции: «для справки о составе семьи – документ, подтверждающий состав семьи и регистрацию;».
2.Опубликовать  постановление  в газете «Назиевский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте МО Назиевское городское поселение  (http://nazia.lenobl.ru/).

3. Постановление вступает в силу  после официального опубликования.

Заместитель главы администрации                                        С.П.Басков
Разослано: дело, прокуратура, ОК,  «Назиевский вестник».
_1422273514.bin